

Elektriker til maskin- og forsyningsanlæg

Som Danmarks eneste stålvalseværk fremstiller vi stålplader, der bliver brugt globalt til blandt andet vindmølle- og skibsindustrien samt til infrastrukturudviklingen. NLMK DanStøel er en førende aktør i den europæiske stålsektor, og vores produkter spiller en afgørende rolle. Vil du være med til at forme fremtiden gennem stålfremstilling, og vil du have en meningsfuld indvirkning på virksomhedens udvikling, så er du måske vores nye elektriker.

Om stillingen:

Er du uddannet elektriker eller industrielektriker med interesse for forsyningsanlæg og klar til at tage næste skridt i din karriere ved at blive en del af et førende stålværk? Vi søger en proaktiv og engageret elektriker, der kan tage ansvaret for drift, fejlfinding samt vedligehold af større maskin- og elforsyningsanlæg. Du vil blive en del af et team bestående af maskinmestre, smede og elektrikere, og overordnet vil du være en del af et fagligt dygtigt Maintenance Team på ca. 90 medarbejdere.

Dine ansvarsområder:

- Daglig vedligehold af maskin- og forsyningsanlæg med stationer/kabler/transformere på 132, 50, 30, 6kv og 400V.
- Sikkerhedsarbejde, driftskoblinger, fejlsøgning og afprøvning af beskyttelsesfunktioner på afbrydere og transformere.
- Planlægning og udførelse af større og mindre vedligeholdsrelaterede opgaver.
- Optimering og udførelse af mindre anlægsændringer, når det er påkrævet.

Du behersker dansk i både skrift og tale. Erfaring med MS Office og SAP PM er en fordel.

Om dig:

Du har en uddannelse som elektriker, industrielektriker eller en tilsvarende teknisk baggrund, og du interesserer dig for forsyningsanlæg. Du besidder et højt drive og den rette indstilling til at skabe resultater. Vi ser gerne, at du har erfaring med industriel vedligehold, men det er ikke et krav, da oplæring vil finde sted.

Du har gode samarbejdsevner, og du er god til at planlægge og have struktur i hverdagen. Du besidder en god portion humor og lader dig ikke slå ud af hverken små eller store udfordringer. Desuden har du erfaring med og forståelse for arbejdsmiljø og sikkerhed inden for faget.

Vi tilbyder:

Et job, hvor du hurtigt får et stort ansvar med frihed til selv at prioritere og træffe beslutninger. Fagligt dygtige kollegaer med et godt sammenhold og et godt arbejdsmiljø, der er præget af humor og højt til loftet samt udvikling af egne kompetencer i form af relevante kurser og uddannelse. Desuden er vi en arbejdsplads, hvor medarbejdernes sikkerhed bliver vægtet højt.

Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesvilkår, en grundig introduktion, oplæring i jobbet samt efteruddannelse, ligesom vi tilbyder andre attraktive personalegoder, som varierer fra billig kantine til en bruttolønsordning, rabatordninger i f.eks. motionscentre, tandlægeordning, flotte julegaver, sociale arrangementer mm.

Sådan ansøger du

Er du interesseret, så send venligst din ansøgning og dit CV via stillingsannoncen på vores karriereside (<https://dansteel.career.emply.com/>) inden **søndag den 4. august 2024**.

Hvis du vil vide mere om stillingen, så kontakt venligst Maintenance Manager Rune Andersen på mobil 5189 9197.

Vi ser frem til at høre fra dig!